

NOLUG (Norsk online brukergruppe)

Årsberetning for perioden juni 2021- mai/august 2022

Årsmøtet 2021

Årsmøtet ble avholdt digitalt fredag 21. mai 2021.

Utskiftning i arbeidsutvalget

AU har gjennomgått store utskiftninger i perioden, samt flere permisjoner, og flere nye rekrutteringer. Dette har bl.a. resultert i noe færre arrangementer enn foregående år.

Flytting av nettsider

Nolug.no har blitt flyttet til ny server, og avtale med serverhotell ble inngått.

Medlemsmøter

Det har i perioden blitt arrangert 2 åpne, digitale møter. Møtene ble tatt opp og distribuert i etterkant på NOLUGs YouTube-kanal.

Invitasjoner ble distribuert via forum på Bibliotekutvikling.no og epostlista biblioteknorge, NOLUGs hjemmeside, facebookside og twitter.

Nolugs møter arrangeres i samarbeid med OsloMet Storbyuniversitetet, Institutt for arkiv-, bibliotek- og informasjonsfag.

22.11.21: Hva gjør forlagsbransjen når forskningen blir åpen? Foredrag ved Claudio Aspesi: "The time is now – SPARC's Landscape Analysis and Roadmap for Action" og panelsamtale ved Emily Mary Weitzenböck, Nils Pharo og Per Pippin Aspaas. (ca 70 deltakere)

24.05.22: Webinar: «Spilltilbud og formidling i bibliotekrommet». Per Eide og Audhild Tjugen har om spilltilbud på sine bibliotek i Bergen og Haugesund, Valentina Moreno om det juridiske rundt spilltilbud og formidling i bibliotekrom, og Anders Grønning fra Bibliogames om ressurser man kan benytte seg for å komme i gang med spillformidling i biblioteket. (ca xx deltakere?)

Arrangementene ble godt besøkt, og fikk gode tilbakemeldinger på tema og gjennomføring.

AU ønsker fremover å arrangere både fysiske og digitale foredrag, men målet må være å fortsette å strøme de fysiske, og helst ta opptak som kan legges ut for å kunne nå ut til hele landet.

Medlemmer

Pr. 1. mai 2020 har NOLUG 74 medlemmer, inkludert både institusjoner og enkeltpersoner.

Arbeidsutvalget

Arbeidsutvalget har i perioden juni 2021/august 2022 bestått av:

Petter Næss, U.S. – Norway Fulbright Foundation

Heidi Kristin Olsen, OsloMet Storbyuniversitetet, Institutt for Arkiv, bibliotek og Informasjonsvitenskap (sykemeldt)

Audhild Tjugen, Haugesund folkebibliotek

Urd Hertzberg, Sykehuset Innlandet HF

Live Vikøren, KhiO (fra februar 2022)

Morten Soma, Arbark (fra februar 2022)

Oda Rosenkilde, i Oslo (i permisjon fra januar 2022)

Karoline Hoff, Universitetet i Oslo, HumSam-biblioteket (i permisjon, gikk ut av utvalget januar 2022)

Pål Magne Dahlquist, HumSam/Realfagsbiblioteket (gikk ut av utvalget august 2021)

Arbeidsutvalget holder et kort, digitalt arbeidsmøte en gang pr måned for å holde kontinuitet i arbeidet, og har avholdt ett lengre, fysisk møte i perioden.

Økonomi og sekretariat

NOLUGs utgifter i perioden er knyttet til honorar til flytting av nettsider, foredragsholdere og sekretariatsfunksjonen. Charlotte Wemmerlöf har fungert som kasserer i hele perioden.

NOLUGs hjemmeside og kanaler på sosiale medier

Flere av AUs medlemmer har stått for den praktiske driften av NOLUGs hjemmeside, facebookprofil, twitterkonto og YouTube-kanal.